2

	ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                № ____
станица Ленинградская
О внесении изменений в решение Совета Западного сельского
 поселения Ленинградского района от 22 апреля 2014 г. № 20                         «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории      Западного сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского края» (с изменениями)

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Ленинградский район «О внесении изменений в решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 22 апреля 2014 г. № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Западного сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края» (с изменениями)» от 15 июля 2024 г., Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 22 апреля 2014 г. № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Западного сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края» изменения, изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившими силу решение Совета муниципального образования Ленинградский район:

1) от 28 июля 2022 г. № 53 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Ленинградского района»;
2) от 22 декабря 2023 г. № 114 «О внесении изменений в решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 22 апреля 2014 г. № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Западного сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края» (с изменениями)».
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ленинградский район (Чуркин А.А.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего решения на официальном интернет-портале администрации муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.ru).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский А.Л.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Ленинградский район

    В.Н. Шерстобитов
Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования Ленинградский район

от ___________________ № ________

«О внесении изменений в решение Совета Западного сельского
 поселения Ленинградского района от 22 апреля 2014 г. № 20 «Об
 утверждении Правил землепользования и застройки территории Западного сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского края» (с изменениями)»

Проект внесен:
Управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Ленинградский район

Начальник управления, главный архитектор

    А.А. Чуркин

Составитель проекта:

Ведущий специалист

управления                                                                                                Ю.С. Лысич

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования

Ленинградский район

                                                В.В. Мальченко
Первый заместитель главы

муниципального образования

Ленинградский район

                                            В.Н. Шерстобитов

Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования

Ленинградский район

                                               Е.Ю. Офицерова

Начальник общего

отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район

                                                 Т.А. Сидоренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования Ленинградский район

от ___________________ № ________

«О внесении изменений в решение Совета Западного сельского
 поселения Ленинградского района от 22 апреля 2014 г. № 20 «Об
 утверждении Правил землепользования и застройки территории Западного сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского края» (с изменениями)»

Проект согласован:

Начальник отдела

организационной

работы администрации

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             Т.В. Матюха